[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 01.07.2021 г.                                                                                             № 79
х. Восточный Сосык

О принятии безвозмездно в собственность
Куйбышевского сельского поселения Староминского района муниципального имущества от муниципального образования Староминский район и закрепление в оперативное управление муниципальное имущество за муниципальным казенным
 учреждением культуры  «МКУК Куйбышевская ПБ»
         На основании постановления администрации муниципального образования Староминский  района  от 02июня 2021 года № 599 «Об изъятии муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский  район имени И.Ф.Вараввы» и безвозмездной передаче его в собственность Куйбышевского сельского поселения Староминского района «, в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района  п о с т а н о в л я ю:
         1. Принять безвозмездно в собственность Куйбышевского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество от муниципального образования  Староминский  район  (прилагается).

2. Принять указанное муниципальное имущество в казну Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
3. Муниципальное имущество указанноев пункте 1,закрепить оперативное управление за муниципальным казенным учреждением культуры «МКУК Куйбышевская ПБ» Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского  поселения
Староминского района                                                                     С.В.Демчук
                                                                                Приложение
                                                                      к постановлению администрации

                                                                      Куйбышевского сельского поселения

                                                                      Староминского района

                                                                       от _____________№ ______

                                                Перечень
муниципального имущества, принятого безвозмездно в собственность от муниципального образования Староминский район и закрепленного в оперативное управление за муниципальным казенным учреждением культуры «МКУК Куйбышевская ПБ» Куйбышевског сельского поселения Староминского района

	№п/п
	Наименование имущества
	Ед. изм.
	Кол-во
	цена
	Сумма

	1.
	Кондратенко Т. , Косопойко Е. Быть свидетелем
	Экз.
	1
	233,34
	233,34

	2.
	Садыкова Д. Т. Григорий Булгаков
	Экз.
	1
	553,90
	553,90

	3.
	Искусство России XVI – XIX веков
	Экз.
	2
	500,00
	1000,00

	   ИТОГО

	4

	1787,24

	4.
	Пособие по традициям, обычаям и народным играм кубанского казачества
	Экз.
	1
	399,00
	399,00

	  ИТОГО

	1

	399,00

	5.
	Зиновьев Н. А. Портрет неизвестного
	Экз.
	1
	575,00
	575,00

	6.
	Кирпильцов В. Реинкарнация духа
	Экз.
	1
	575,00
	575,00

	7.
	Ткаченко П. И. Щедрый вечер, добрый вечер
	Экз.
	1
	220,00
	220,00

	8.
	Рунов В. В. Наш торопливый век
	Экз.
	1
	575,00
	575,00

	   ИТОГО:

	4

	1945,00

	9.
	Захарченко В. Народные песни Кубани. Кн. 1
	Экз.
	1
	945,00
	945,00

	10.
	Захарченко В. Народные песни Кубани. Кн. 2
	Экз.
	1
	1144,00
	1144,00

	11.
	Захарченко В. Народные песни Кубани. Кн. 3
	Экз.
	1
	896,00
	896,00

	   ИТОГО:

	3

	2985,00

	12.
	Православная энциклопедия. Т. 52
	Экз.
	1
	1000,00
	1000,00

	13.
	Православная энциклопедия. Т. 53
	Экз.
	1
	1000,00
	1000,00

	14.
	Православная энциклопедия. Т. 54
	Экз.
	1
	1000,00
	1000,00

	15.
	Православная энциклопедия. Т. 55
	Экз.
	1
	1000,00
	1000,00

	  ИТОГО:

	4

	4000,00

	  ВСЕГО:

	16

	11116,24

        ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Куйбышевского сельского поселения
Староминского района от                 года №
«О принятии безвозмездно в собственность

Куйбышевского сельского поселения Староминского района муниципального имущества от муниципального образования Староминский район и закрепление в оперативное управление муниципальное имущество за муниципальным казенным

учреждением культуры  «МКУК Куйбышевская ПБ»»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                                  С.В.Демчук
Проект подготовлен:

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                    Н.А.Ткаченко
Проект согласован:

Главный специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                      Е.А.Макарова